※１ 申請者は代表者または受任者に限ります。

※２ 行政書士が代理で手続きをされる場合は、担当者部署欄には行政書士事務所名を記載してください。

令和  年  月  日

伊丹市長 様

      （申請者）※１

所  在  地

商号又は名称

代表者職氏名

電 話 番 号

電子入札利用者登録にかかるユーザーID 及びパスワードの再通知申請について

 標記の件について、下記のとおり申請します。

記

１．申請理由（再通知が必要となった理由を記載ください）

２．申請区分（再通知を希望する区分を○で囲ってください）

 工事  ・  コンサル  ・  物品

※物品の区分の再通知を希望される方で当初パスワードの変更を希望される方は、下記のチェ

ックボックスを黒塗り（「■」）にしてください。なお、全ての区分において「ユーザーＩＤ」の

変更は出来かねます。また、「工事」及び「コンサル」の区分は「パスワード」の変更も出来か

ねますので、予めご了承ください。

 □ 【区分：物品】の当初パスワードの変更を希望します。

３．通知用メールアドレス（ユーザーID 及びパスワードを受け取るメールアドレスを記載ください）

４．本件にかかる問い合わせ先 ※２

 担当者部署：

 担当者氏名：

  電話番号：

以上